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Fecha 
factura

No. Factura Proveedor RFC concepto de gasto Importe del 
Gasto

No. 
Partida

Nombre partida Fecha 
póliza

Tipo de 
póliza

01-ene-16 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Comisiones Bancarias x Enero 243.60 3411 Servicios financieros y bancarios 04/Ene/2016 Egresos 1 PE 01
01-ene-16 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Comisiones Bancarias x Enero 498.80 3411 Servicios financieros y bancarios 07/Ene/2016 Egresos 2 PE 02
19-ene-16 3159 Jeanny Lazo Muñoz LAMJ8012313Y9  Tóner Rem HP 05 522.00 2121 Materiales y útiles de impresión y reproducción 19/Ene/2016 Egresos 16 PE 16
19-ene-16 S 51437 Seiton de México S.A. de C.V. SME9604127R9   Servicio copiado x Enero 296.22 3361 Servicios de apoyo administrativo 19/Ene/2016 Egresos 15 PE 15
20-ene-16 3168 Jeanny Lazo Muñoz LAMJ8012313Y9  Tóner Rem Xerox cyan, magenta, yellow 1,500.00 2121 Materiales y útiles de impresión y reproducción 20/Ene/2016 Egresos 19 PE 19
20-ene-16 BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Comisan pago de refrendo Fluence 2016 6.96 3411 Servicios financieros y bancarios 20/Ene/2016 Egresos 17 PE 17
20-ene-16 BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Comisan pago de refrendo Liberty 2016 6.96 3411 Servicios financieros y bancarios 20/Ene/2016 Egresos 18 PE 18
20-ene-16 No hay Bazua Secretaria de Finanzas  Refrendo Fluence 2016 418.00 3921 Otros impuestos y derechos 20/Ene/2016 Egresos 17 PE 17
20-ene-16 No hay Secretaria de Finanzas Secretaria de Finanzas  Refrendo Liberty 2016 418.00 3921 Otros impuestos y derechos 20/Ene/2016 Egresos 18 PE 18
25-ene-16 73636 Sistema Intermunicipal de Los Servicios 

de Agua Potable Y Alcantarillado

 SIS780421IR3   Del 24 Nov al 18 Dic 467.00 3131 Servicio de agua 22/Ene/2016 Egresos 22 PE 22

26-ene-16 C791E9C3750A
Corporativo Dai, S.A. de C.V

CDA0803045F1   Monitoreo Alarma 31 Ene al 29 Abril 1,520.76 3511 Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para 
la
prestación de servicios administrativos

26/Ene/2016 Egresos 23 PE 23

27-ene-16 A 430
María Del Carmen Barrera Sánchez

 BASC540917MW3   Servicio de alimentación Sesión de consejos 2,088.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 
actividades
extraordinarias

28/Ene/2016 Egresos 33 PE 33

14-ene-16 POSE/28236790 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   Consumibles de uso general 807.40 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
15-ene-16 POSE/28260625 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   etiquetas laser libro de gobernadores y elites 216.50 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
26-ene-16 POSE/28543762 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   tinta para sellos 25.90 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
12-ene-16 No hay Francisco  Becerra Navarro Sin RFC  escoba 50.00 2161 Material de limpieza 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
06-ene-16 4078 Gasolinera las Américas S.A. de C.V. GAM740522947   fluence, 61,297 400.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
12-ene-16 8149 Gasolinera Los Robles S.A. de C.V. GRO140530F53   fluence, km. 61,417 350.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
18-ene-16 366325 Red Nacional de Combustibles Y Servicios 

S.A. de C.V.
RNC9310287D6  liberty 160,623 400.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

18-ene-16 4497 Gasolinera las Américas S.A. de C.V. GAM740522947   chevy, 84,507 300.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
21-ene-16 139370 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   fluence, 61,875 500.07 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
27-ene-16 1996 Gasolinera Los Robles S.A. de C.V. GRO140530F53   fluence, km. 62,020 400.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
29-ene-16 136719 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty, km 160,750 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
21-ene-16 GAR48732

Fusión Store S.A. de C.V.
 FST120201D12   disco duro hdd 1tb Dir. Jurídica 1,015.00 2941 Refacciones y accesorios menores para equipo de 

cómputo y
telecomunicaciones

29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

27-ene-16 CB-18602219 Axtel, S.A.B. de C.V. AXT940727FP8  Servicio telefónico Enero 2016 436.00 3141 Servicio telefónico tradicional 29/Ene/2016 Egresos 32 PE 32
19-ene-16 No hay

Guadalupe Castañeda
Sin RFC  Aseo IEF junta consejo 400.00 3511 Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para 

la
prestación de servicios administrativos

29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

20-ene-16 No hay
Francisco  Becerra Navarro

Sin RFC  Limpieza banqueta IEF junta consejo 20.00 3511 Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para 
la
prestación de servicios administrativos

29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

14-ene-16 98 Mariana Gutiérrez Carmona GUCM901022NK8   tintorería 125.25 3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
12-ene-16 131 Estacionometros No hay  banco santa Tere 7.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
14-ene-16 575 Estacionometros No hay  banco santa Tere 10.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
15-ene-16 FMA 4090 Instituto de Pensiones Del Estado de 

Jalisco
IPE540101GX0  estacionamiento ilegal 45.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

19-ene-16 Nota 10650 Juan Pablo Ramírez Díaz RADJ561021JE7  reunión transparencia 36.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
19-ene-16 Nota 6708 José Luis Duarte Reyes DURJ520315Q17  estacionamiento 35.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799
21-ene-16 6606FAD2E390 Secretaria de Planeación, Administración 

Y Finanzas
SPC130227L99  sepa estacionamiento 24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

27-ene-16 Folio 2823807 Sergio Donato Gómez Vidrio GOVS4011182Q2  estacionamiento Corona 30.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

Numero de 
póliza
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29feb16 WGDL000257008 Aeropuerto de Guadalajara, S.A. de C.V AGU980601H75   estacionamientos Dr. 133.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 29/Ene/2016 Egresos 24 Ch. 2799

02/Feb/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   cheques liberados Enero 52.20 3411 Servicios financieros y bancarios 02/Feb/2016 Egresos 32 PE 32
05/Feb/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   banca internet 371.20 3411 Servicios financieros y bancarios 05/Feb/2016 Egresos 33 PE 32

08-feb-16 9217 Gasolinera Los Robles S.A. de C.V. GRO140530F53   fluence 63,214 Dr. Hurtado a Michoacán gestión de 
Convenio

750.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Feb/2016 Egresos 6 PE 06

08-feb-16 Formato propio Kief Sin RFC  José Luis. Colegio de Michoacán acompañando a 
Director 

239.00 3751 Viáticos en el país 08/Feb/2016 Egresos 5 ch 002803

08-feb-16 Formato propio Kief Sin RFC  Dr. Hurtado a Michoacán por convenio con Colegio 853.00 3751 Viáticos en el país 08/Feb/2016 Egresos 6 PE 06

29-ene-16 POSE/28658416 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   plumas 79.90 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
05-feb-16 POSE/28810826 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   engargolado 134.10 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
05-feb-16 POSE/28822015 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   DVD 199.00 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
09-feb-16 AAO-0091548 Farmacia Guadalajara S.A. de C.V. FGU830930PD3  guantes 23.20 2161 Material de limpieza 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
11-ene-16 A 00491

Juan Antonio Fuentes Camacho
 FUCJ460715153  5 garrafones de agua 70.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 

actividades
extraordinarias

09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804

29-ene-16 136810 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   fluence km 62,440 500.02 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
05-feb-16 137963 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   fluence km 62,681 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
08-feb-16 138348 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty km 160,925 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
05-feb-16 SPM-78 Servicio Postal Mexicano  envío paquete Querétaro 37.00 3181 Servicio postal 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804
29-ene-16 22179

Julia Esther Camacho Meléndez 
Sin RFC  manguera reparación chevy 100.00 3551 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, 

aéreos,
marítimos, lacustres y fluviales

09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804

03-feb-16 893-A
Celia Bugarin Domínguez

BUDC740214554  tapón de gasolina 170.00 3551 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, 
aéreos,
marítimos, lacustres y fluviales

09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804

29-ene-16 Folio 469294 Jorge Mauricio Ramírez Topete 
Estacionamiento Hidalgo

RATJ630928GE0  Reunión del Centenario de la constitución 22.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 09/Feb/2016 Egresos 7 ch 002804

04-ene-16 CR380505 Consorcio Interamericano de 
Comunicación, S.A. de C.V.

 CIC970922LKA   Suscripción Mural 07ene a 06abr 2016 660.00 2151 Material impreso e información digital 11/Feb/2016 Egresos 9 PE 09

12-feb-16 POSE/29013894 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   engargolado 152.10 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 12/Feb/2016 Egresos 13 ch 002806
13-feb-16 1074552

Mi Pc Com S.A. de C.V.
PCO020211L87  Convertidor USB a tarjeta de sonido 234.99 2941 Refacciones y accesorios menores para equipo de 

cómputo y
telecomunicaciones

12/Feb/2016 Egresos 13 ch 002806

29-ene-16 51431553 Comisión Federal de Electricidad CFE370814QI0   Luz 25/dic/15 a 25/ene/16 1,532.00 3111 Servicio de energía eléctrica 12/Feb/2016 Egresos 13 ch 002806
09-feb-16 18855

José de Jesús Pérez García
PEGJ530711ND2  Chevy, bomba de agua 1,740.00 3551 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, 

aéreos,
marítimos, lacustres y fluviales

12/Feb/2016 Egresos 13 ch 002806

12-feb-16 sin numero Estacionamiento Público Di SDI770210DE9  Estacionamiento: entrega doctos SEPAF 15.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 12/Feb/2016 Egresos 13 ch 002806
12-Feb-2016 11-feb-2016Folio 37635, 37618 Pedro Cervantes Mendoza 

Estacionamiento Público Ávila Camacho

CEMP590628AN3  Estacionamiento: tramites Subdelegación Hidalgo 20.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 12/Feb/2016 Egresos 13 ch 002806

12-feb-16 1692092 Concesionaria Vuela Compañía de 
Aviación, S.A.P.I. de C.V.

CVA041027H80   Dr. Hurtado a México por gestión convenio Colegio de 
Michoacán

2,643.00 3711 Pasajes aéreos nacionales 16/Feb/2016 Diario 6 PD 06

08-feb-16 Formato propio Kief Sin RFC Dr. Hurtado a México DF por gestión convenio Colegio 
de Michoacán

2,185.00 3751 Viáticos en el país 16/Feb/2016 Diario 6 PD 06

15-feb-2016 16-feb-2016varias notas Varios, Taxis Por Viáticos A Cd. de 
México

Varios Dr. Hurtado a México por gestión convenio Colegio de 
Michoacán

1,149.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 16/Feb/2016 Diario 6 PD 06

17-feb-16 A - 414 Jaime Enrique Newton Ochoa NEOJ551115L12  30 porta precios 10 x 7 cm 661.20 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 17/Feb/2016 Egresos 22 PE 22
16-feb-16 C28918 San Felipe Escolar, S.A. de C.V. SFE84111635A  papelería 578.91 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
18-feb-16 A170386 San Felipe Escolar, S.A. de C.V. SFE84111635A  papelería 3,647.19 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
10-feb-16 138687 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   chevy 84,677 300.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
17-feb-16 139883 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty, km 161,134 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
16-feb-16 No hay Nota Remisión Tlapalería No hay  yeso mtto de oficina 5.00 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
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16-feb-16 120 Mariana Gutiérrez Carmona GUCM901022NK8   lavado de mantel amarillo p/junta 139.20 3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
15-feb-16 83B7C15DE4CC Secretaria de Planeación, Administración Y Finanzas  SPC130227L99  

 estacionamiento reunión comité Centenario de la 
constitución

28.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809

16-feb-16 Folio 12401 Tonalá Morelos No. 86 Sin RFC  estacionamiento asuntos varios Tonalá 20.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
18-feb-16 3160055726ff Secretaria de Planeación, Administración Y Finanzas  SPC130227L99   estacionamiento visita SEPAF 34.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 19/Feb/2016 Egresos 25 ch 002809
11-ene-16 13530559 Seguros Banorte, S.A. de C.V. Grupo 

Financiero Banorte
 SBG971124PL2   bienes muebles 30nov15/30nov16 10,771.08 3451 Seguros de bienes patrimoniales 24/Feb/2016 Egresos 28 ch 002812

08-feb-16 21496 Silky Industrial S.A. de C.V. SIN020904IA2   papel higiénico y toallas interdobladas 1,919.80 2161 Material de limpieza 25/Feb/2016 Egresos 30 PE 30
29-ene-16 No hay Secretaria de Finanzas IEF  Dr. Hurtado parte proporcional finiquito impuesto 

aguinaldo
3,474.51 3921 Otros impuestos y derechos 29/Feb/2016 Egresos 44 PE 44

01/Mar/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   cheques liberados Febrero 121.80 3411 Servicios financieros y bancarios 01/Mar/2016 Egresos 1 PE 01
03-mar-16 52357733 Comisión Federal de Electricidad CFE370814QI0   25 enero al 25 febrero 2016 1,790.50 3111 Servicio de energía eléctrica 02/Mar/2016 Egresos 7 Ch. 002823
19-feb-16 S 51908 Seiton de México S.A. de C.V. SME9604127R9   Servicio copiado x febrero 951.34 3361 Servicios de apoyo administrativo 04/Mar/2016 Egresos 12 Ch. 002827

04/Mar/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   banca internet 359.60 3411 Servicios financieros y bancarios 04/Mar/2016 Egresos 9 PE 09
26-feb-16 POSE/29366812 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   personificadores para eventos 875.00 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
02-mar-16 nota vta 2244 Ana Mariela Rosas Salaiza  trapeador 39.00 2161 Material de limpieza 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
25-feb-16 varias notas de ventaMercado Santa Teresita (Varias Notas de 

Venta

No hay  Insumos junta de comité adquisiciones 439.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 
actividades
extraordinarias

08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

18-feb-16 9540 Gasolinera Los Robles S.A. de C.V. GRO140530F53   Fluence 63,948 280.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
22-feb-16 141535 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   Fluence 64,150 500.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
22-feb-16 141546 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   chevy 84,904 77.05 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
22-feb-16 141549 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   chevy 84,906 123.05 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
22-feb-16 140648 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty 161, 245 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
23-feb-16 140827 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   chevy 84,910 250.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
01-mar-16 142100 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty 161,506 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
01-mar-16 142028 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty 161,504 500.11 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
02-mar-16 2244 Ana Mariela Rosas Salaiza  manija válvula y pija p/reparación baño hombre 55.00 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

22-feb-16 GAR49926
Fusión Store S.A. de C.V.

FST120201D12  web cam para reuniones de comité 179.80 2941 Refacciones y accesorios menores para equipo de 
cómputo y
telecomunicaciones

08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

27-feb-16 CB-19098292 Axtel, S.A.B. de C.V. AXT940727FP8  Servicio telefónico febrero 2016 1,034.00 3141 Servicio telefónico tradicional 08/Mar/2016 Egresos 13 Ch. 002828
07-mar-16 2954

Calidad Automotriz Candal S.A. de  C.V.
CAC111101MD9   Afinación mayor chevy 1,102.00 3551 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, 

aéreos,
marítimos, lacustres y fluviales

08/Mar/2016 Egresos 14 ch. 002829

07-mar-16 2953
Calidad Automotriz Candal S.A. de  C.V.

CAC111101MD9   Afinación mayor y verificación para Liberty 1,740.00 3551 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, 
aéreos,
marítimos, lacustres y fluviales

08/Mar/2016 Egresos 15 ch. 002830

21-ene-16 6606FAD2E390 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - entregas 24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

27-ene-16 Folio 97218 Instituto de Pensiones Del Estado de 
Jalisco

IPE540101GX0  estacionamiento ilegal - entregas 15.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

18-feb-16 Folio 123590 Estacionamiento Los Niños MECM730613PGO  estacionamiento los niños - entrega subseplan 11.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

18-feb-16 Recibo 6842 Estacionometros Sin RFC  estacionometro - entrega subseplan 5.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
19-feb-16 Folio 819809 Estacionamiento Chapultepec REBM830310947  estacionamiento Chapultepec - convocatoria reunión 

comité
16.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

20-feb-16 Folio 795661 Central de Autobuses de Guadalajara, 
S.A. de C.V.

Sin RFC  central de autobuses - recoger libros 18.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

22-feb-16 Folio 821269 Estacionamiento Chapultepec REBM830310947  estacionamiento Chapultepec - entrega convocatoria 
comité

16.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

26-feb-16 Nota de vta 1085 José Juan Vera Camargo Estacionamiento 
5 de Mayo

VECJ831228NZ6  estacionamiento 5mayo - entrega colegio de Jalisco 30.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
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01-mar-16 Nota de vta 1309 José Juan Vera Camargo Estacionamiento 
5 de Mayo

VECJ831228NZ6  estacionamiento 5 mayo - evento colegio de Jalisco 58.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

01-mar-16 Nota de vta 1308 José Juan Vera Camargo Estacionamiento 
5 de Mayo

VECJ831228NZ6  estacionamiento 5 mayo - evento colegio de Jalisco 58.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

02-mar-16 Folio 124294 Estacionamiento Los Niños MECM730613PGO  estacionamiento los niños - entrega sepa 11.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
02-mar-16 Folio 9583 Sara Baeza Prado Estacionamiento 

Estese
BAPS1110018HA  estacionamiento Sara Baeza - pago de agua 36.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - reunión sesión comité 36.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - reunión sesión comité 12.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - reunión sesión comité 24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - reunión segunda sesión 38.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - reunión de trabajo 62.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - documentos a contraloría 24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - entrega documentos 
centenario

24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal - convocatoria reunión comité 28.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

08/Mar/2016 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal  - entrega convocatoria comité 24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

24-feb-16 6FC5675626 Kief  BBA830831LJ2   isb libro 6FC5675626 196.00 3921 Otros impuestos y derechos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
24-feb-16 A510869A20 BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   isb libro A510869A20 141.00 3921 Otros impuestos y derechos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831
24-feb-16 901AFD9F23 BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   isb libro 901AFD9F23 196.00 3921 Otros impuestos y derechos 08/Mar/2016 Egresos 16 ch. 002831

11/Mar/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   copia de estado de cuenta por bloqueo acceso a banca 
electrónica

45.24 3411 Servicios financieros y bancarios 11/Mar/2016 Egresos 18 PE 18

18/Mar/2016 Autotransportes de Carga Tresguerras 
S.A de C.V.

ACT6808066SA   Paquetería por material para divulgación por festejos 
Centenario de la Constitución

2,672.84 3181 Servicio postal 18/Mar/2016 Egresos 38 Ch. 002851

17-mar-16 S 52399 Seiton de México S.A. de C.V. SME9604127R9   Servicio copiado x marzo 549.24 3361 Servicios de apoyo administrativo 18/Mar/2016 Egresos 51 ch. 002864
30-mar-16 53033310 Comisión Federal de Electricidad CFE370814QI0    26 febrero al 26 marzo 2016 1,502.00 3111 Servicio de energía eléctrica 30/Mar/2016 Egresos 52 ch. 002865
06-abr-16 81531 Sistema Intermunicipal de Los Servicios 

de Agua Potable Y Alcantarillado

 SIS780421IR3   al 15 de marzo 2016 618.00 3131 Servicio de agua 30/Mar/2016 Egresos 53 ch. 002866

08-abr-16 FC 186768 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 
S.A. de C.V.

 LPH510514IQ7   Derechos planetarios (2) 400.00 2151 Material impreso e información digital 31/Mar/2016 Diario 13 PD 13

08-abr-16 FC 186768 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 
S.A. de C.V.

 LPH510514IQ7   Historia de la Constitución Política de México (2) 608.00 2151 Material impreso e información digital 31/Mar/2016 Diario 13 PD 13

08-abr-16 FC 186768 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 
S.A. de C.V.

 LPH510514IQ7   Sociología jurídica en México (2) 592.00 2151 Material impreso e información digital 31/Mar/2016 Diario 13 PD 13

08-abr-16 FC 186770 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 
S.A. de C.V.

 LPH510514IQ7   Dos siglos de constitucionalismo en México (2) 1,615.00 2151 Material impreso e información digital 31/Mar/2016 Diario 13 PD 13

01/Abr/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   cheques liberados marzo 2016 748.20 3411 Servicios financieros y bancarios 01/Abr/2016 Egresos 1 PE 01
06/Abr/2016 CB-19581993 Axtel, S.A.B. de C.V. AXT940727FP8  Servicio telefónico marzo 2016 1,035.00 3141 Servicio telefónico tradicional 04/Abr/2016 Egresos 2 ch. 002868
06/Abr/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Servicio de banca electrónica marzo 2016 290.00 3411 Servicios financieros y bancarios 06/Abr/2016 Egresos 4 PE 04

08-abr-16 A 445
María Del Carmen Barrera Sánchez

 BASC540917MW3   Coffe break por sesión de consejo general 2,204.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 
actividades
extraordinarias

07/Abr/2016 Egresos 5 ch. 002870

11-mar-16 POSE/29749413 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   etiquetas 61.90 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
15-mar-16 POSE/29832032 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   etiquetas 309.50 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
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31-mar-16 2916 Comercializadora de Cartón Y Diseño, 
S.A. de C.V.

CCD000517IF0   cajas de cartón archivo muerto 195.48 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

28-mar-16 M37399 Documentos Y Soluciones Royal S.A. de 
C.V.

DSR060815VC8   impresiones 62.29 2151 Material impreso e información digital 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

31-mar-16 1058  Dogo Del Moral S.A. de C.V. DMO030221JPA  insumos de limpieza para aseo oficinas 500.00 2161 Material de limpieza 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
09-mar-16 A 00547

Juan Antonio Fuentes Camacho
 FUCJ460715153  6 garrafones de agua 84.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 

actividades
extraordinarias

11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

16-mar-16 IBAVP17966 Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de 
C.V.

NWM9709244W4  coffe break para Taller proyectistas municipales 267.30 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 
actividades
extraordinarias

11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

04-mar-16 142682 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   liberty 161,682 500.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
15-mar-16 143137 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   chevy 85,471 500.00 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
15-mar-16 143181 Fer-Petro S. de R.L. de C.V.  FER0509069K7   fluence 64,465 500.05 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
17-mar-16 144772 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   moto: entrega de documentos 82.61 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
04-abr-16 147217 Servicio López Mateos S.A. de C.V.  SLM701208JZ6   chevy 85,783 520.04 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
17-feb-16 1870 Grupo Ferretería Calzada S.A. de C.V. GFC080612KG3  material brigada protección civil 299.01 2721 Prendas de seguridad y protección personal 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
11-mar-16 200 Alejandro Cabrera Castañeda CACX640404VA0   duplicado de llaves 174.00 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
22-mar-16 80240 Sistema Intermunicipal de Los Servicios 

de Agua Potable Y Alcantarillado

 SIS780421IR3   servicio febrero 448.00 3131 Servicio de agua 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

04-abr-16 JALABBJBI003371 Servicio Postal Mexicano  SPM860820CF5   servicio postal mexicano impresos del centenario 1,561.50 3181 Servicio postal 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

11/Abr/2016 Transporte León - México, S.A. de C.V.  transporte León cajas de libros selección de candidatos 369.27 3181 Servicio postal 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

11-mar-16 005225E
Multimpresos Gráficos S.A. de C.V.

MGR1401169G6   display .80 x.80 440.80 3363 Servicios de impresión de material informativo derivado 
de la
operación y administración

11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

17-mar-16 2752 Aquilino Valcarcel Formoso VAFA701025NE3   lavado fluence 55.00 3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
31-mar-16 4317 Corporación Mexicana de Tintorerías Y 

Lavanderías S.A. de C.V.
CMT9902022Q8   lavado mantel 144.00 3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

18-feb-16 sin numero Vivero Pina Sin RFC  urea y fertilizante 105.00 3591 Servicios de limpieza y manejo de desechos 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
10-feb-16 Nota de venta 

34808
Luis Alberto Romero Rosales RORL751015275  estacionamiento  Jalisco gestión en movilidad 21.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

01-mar-16 Folio 47228 Estacionamiento Inmobiliaria de 
Terrenos, S.A. de C.V.

ITE811008 3Z8  estacionamiento inmobiliaria de terrenos 18.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

02-mar-16 D9FF21DCD2A6 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento gobejal,  documentos varios 100.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

03-mar-16 120 Marqui Parking, S. de R. L. de C. V. MPA150203SI4   estacionamiento san Felipe, entrega doctos 201.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
08-mar-16 sin numero Estacionamiento Público Di SDI770210DE9  estacionamiento DIF, taller municipios 49.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
10-mar-16 Nota de vta 1344 José Juan Vera Camargo Estacionamiento 

5 de Mayo
VECJ831228NZ6  estacionamiento 5 mayo, recabar firmas 15.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

11-mar-16 Folio 121827 Estacionamiento Los Niños MECM730613PGO  estacionamiento los niños, documentos a sepa 33.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

18-mar-16 54116 Estacionamiento Parroquia, S.A. de C.V. EPA820327DL5  estacionamiento la parroquia, doctos sub sria del 
Interior

20.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

30-mar-16 136 Marqui Parking, S. de R. L. de C. V. MPA150203SI4   estacionamiento san Felipe, entrega doctos 17.01 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
31-mar-16 Folio 7905 Estacionamiento La Locomotora Sin RFC  estacionamiento locomotora, entrega SEFIN 24.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
31-mar-16 Recibo 5463 Estacionometros Sin RFC  estacionamiento parquímetro, entrega Sub sec admón. 5.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

01-abr-16 Folio 18747 Luis Manuel Orozco Bartning 
Estacionamiento La Paz

OOBL6001184X0  estacionamiento la paz, entrega documentos 16.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873

05-abr-16 Folio 32823 Jorge Enrique Veytia Orozco VEOJ490226V26  autoservicio ecol, reunión 18.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
11/Abr/2016 Secretaria de Planeación, Administración 

Y Finanzas
SPC130227L99  estacionamiento gobejal entrega de documentos 34.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 11/Abr/2016 Egresos 8 ch. 002873
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18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional Febrero 2019 no realizado por bloqueo 
banca electrónica

64.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 19 PE 19

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional Febrero 2019 no realizado por bloqueo 
banca electrónica

1,033.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 19 PE 19

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional Febrero 2019 no realizado por bloqueo 
banca electrónica

7.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 19 PE 19

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional Febrero 2019 no realizado por bloqueo 
banca electrónica

111.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 19 PE 19

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional Febrero 2019 no realizado por bloqueo 
banca electrónica

2.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 19 PE 19

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional Febrero 2019 no realizado por bloqueo 
banca electrónica

30.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 19 PE 19

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional marzo 2019 no realizado en tiempo 
por token no actualizado

647.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 20 PE 20

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional marzo 2019 no realizado en tiempo 
por token no actualizado

34.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 20 PE 20

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional marzo 2019 no realizado en tiempo 
por token no actualizado

15.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 20 PE 20

18-abr-16 No hay SAT SAT  Pago provisional marzo 2019 no realizado en tiempo 
por token no actualizado

18.00 3921 Otros impuestos y derechos 19/Abr/2016 Egresos 20 PE 20

15-abr-16 S 52788 Seiton de México S.A. de C.V. SME9604127R9   Servicio copiado x abril 471.61 3361 Servicios de apoyo administrativo 21/Abr/2016 Egresos 22 PE 22
22-abr-16 FC 189474 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 

S.A. de C.V.
 LPH510514IQ7   2 Análisis de casos electorales relevantes siglo XXI 627.30 2151 Material impreso e información digital 22/Abr/2016 Diario 6 PD 06

22-abr-16 FC 189474 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 
S.A. de C.V.

 LPH510514IQ7   2 Autonomía municipal en México 624.00 2151 Material impreso e información digital 22/Abr/2016 Diario 6 PD 06

22-abr-16 FC 189474 Librería de Porrúa Hermanos Y Compañía 
S.A. de C.V.

 LPH510514IQ7   2 Planetología 432.00 2151 Material impreso e información digital 22/Abr/2016 Diario 6 PD 06

25-abr-16 CR399185 Consorcio Interamericano de 
Comunicación, S.A. de C.V.

 CIC970922LKA   ajuste suscripción Mural 127.00 2151 Material impreso e información digital 27/Abr/2016 Egresos 24 PE 24

28-abr-16 6B50E3D990A3
Corporativo Dai, S.A. de C.V

CDA0803045F1   monitoreo de alarma 30abril-29julio 1,520.76 3511 Mantenimiento y conservación menor de inmuebles para 
la
prestación de servicios administrativos

28/Abr/2016 Egresos 25 PE 25

02/May/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Comisión cheques librados abril 2016 313.20 3411 Servicios financieros y bancarios 02/May/2016 Egresos 1 PE 01
15-abr-16 POSE/30538730 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   opalina, protectores de hoja 406.60 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
20-abr-16 Nota vta. 4180 Beatriz Clavel Campuzano CACB5906043k1  etiquetas para inventario 54.00 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
25-abr-16 POSE/30779467 Office Depot de México S.A. de C.V.  ODM950324V2A   caja de papel tamaño carta 509.00 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
27-abr-16 remisión Papelería Sin RFC  copias por denuncia en fiscalía 28.00 2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
12-abr-16 POSE/30438347

Office Depot de México S.A. de C.V.
 ODM950324V2A   cdr 700 mb 159.00 2141 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la

información y comunicaciones
05/May/2016 Egresos 4 PE 04

15-abr-16 ADBD 1708 7-Eleven México, S.A. de C.V. SEM980701STA  Periódico milenio  para hemeroteca 32.00 2151 Material impreso e información digital 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
16-abr-16 V1289 Universidad de Guadalajara  UGU250907MH5   El gallinero de la Revolución (2) para integrarse a 

biblioteca
307.20 2151 Material impreso e información digital 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

08-abr-16 3696 Grupo Ferretería Calzada S.A. de C.V. GFC080612KG3  microfibra para limpieza de oficinas 26.80 2161 Material de limpieza 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
12-abr-16 Nota de vta 33193 Ana Mariela Rosas Salaiza ROSA671226E93  guantes y cepillos para limpieza de oficinas 85.00 2161 Material de limpieza 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
04-abr-16 A 00574

Juan Antonio Fuentes Camacho
 FUCJ460715153  garrafones de agua para personal IEF 112.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 

actividades
extraordinarias

05/May/2016 Egresos 4 PE 04

29-abr-16 A 00580
Juan Antonio Fuentes Camacho

 FUCJ460715153  garrafones de agua para personal IEF 70.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 
actividades
extraordinarias

05/May/2016 Egresos 4 PE 04

03-jun-16 A 00605
Juan Antonio Fuentes Camacho

 FUCJ460715153  garrafones de agua para personal IEF 28.00 2216 Productos alimenticios para el personal derivado de 
actividades
extraordinarias

05/May/2016 Egresos 4 PE 04

08-abr-16 3695 Grupo Ferretería Calzada S.A. de C.V. GFC080612KG3  cortador de ramas 393.00 2481 Materiales complementarios 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
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20-abr-16 107801 Gasolinera de la Victoria S.A  GVI660404PD1   chevy 86,240 470.01 2612 Combustibles, lubricantes y aditivos 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
03-may-16 221 Alejandro Cabrera Castañeda CACX640404VA0   chapa e instalación y cambio de combinación de 

cerradura
498.00 2921 Refacciones y accesorios menores de edificios 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

29-abr-16 53932602 Comisión Federal de Electricidad CFE370814QI0   Energía eléctrica 25mar/25abril 1,751.00 3111 Servicio de energía eléctrica 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
09-may-16 84664 Sistema Intermunicipal de Los Servicios 

de Agua Potable Y Alcantarillado

 SIS780421IR3   Agua 20feb-17mar 691.00 3131 Servicio de agua 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

05/May/2016 Estado de cuenta BBVA Bancomer, S.A.  BBA830831LJ2   Comisiones banca internet Mayo 2016 316.68 3411 Servicios financieros y bancarios 05/May/2016 Egresos 5 PE 05
12-abr-16 Folio 39770 Pedro Cervantes Mendoza 

Estacionamiento Público Ávila Camacho

CEMP590628AN3  estacionamiento: tramites IMSS 10.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

12-abr-16 152 Marqui Parking, S. de R. L. de C. V. MPA150203SI4   estacionamiento: entrega SEPAF 32.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
13-abr-16 Folio 39879 Pedro Cervantes Mendoza 

Estacionamiento Público Ávila Camacho

CEMP590628AN3  estacionamiento: tramites IMSS 10.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

13-abr-16 Folio 39874 Pedro Cervantes Mendoza 
Estacionamiento Público Ávila Camacho

CEMP590628AN3  estacionamiento: tramites IMSS 10.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

14-abr-16 Nota de vta 1445 José Juan Vera Camargo Estacionamiento 
5 de Mayo

VECJ831228NZ6  estacionamiento 5 de mayo: recabar firmas 50.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

15-abr-16 Folio 298A Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento: recabar firmas 12.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

15-abr-16 No. 745131 Universidad de Guadalajara UGU250907MH5  estacionamiento Calle 2: entrega oficios 20.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
19-abr-16 Recibo 6757 Mulbar S.A. de C.V. MUL810105A41 estacionamiento: reunión comisión estatal de victimas 38.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

20-abr-16 2870491 Sergio Donato Gómez Vidrio GOVS4011182Q2  estacionamiento: entrega SEPAF 20.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
22-abr-16 Folio 22826 Alejandra Pamela Franco Cortes FAC8203146D8  estacionamiento: entrega de facturas de subsidio 10.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

22-abr-16 85f77213314E Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento: diversos sepa 84.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

26-abr-16 3EA80386293 Secretaria de Planeación, Administración 
Y Finanzas

SPC130227L99  estacionamiento: entrega de oficios 28.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04

27-abr-16 Folio 5744 Estacionamiento Público Industrial Sin RFC  estacionamiento: levantar denuncia 16.00 3791 Otros servicios de traslado y hospedaje 05/May/2016 Egresos 4 PE 04
27-abr-16 CB-20059878 Axtel, S.A.B. de C.V. AXT940727FP8  Servicio telefónico abril 2016 1,179.00 3141 Servicio telefónico tradicional 09/May/2016 Egresos 7 PE 07
09-may-16 1713 Apscontrol S.A. de C.V. APS1505255I5  Servicio de fumigación en oficinas 754.00 3591 Servicios de limpieza y manejo de desechos 11/May/2016 Egresos 8 PE 08
16-may-16 31E376D9D435 Corporativo Dai, S.A. de C.V CDA0803045F1  Compra de pila para alarma 455.88 2461 Material eléctrico y electrónico 17/May/2016 Egresos 24 PE 24
31-may-16 VANS21595

Vanauto, S.A. de C.V.
VAN030917KS7  Reparaciones Fluence 1,397.80 3551 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, 

aéreos,
marítimos, lacustres y fluviales

20/May/2016 Egresos 25 PE 25

19-may-16 S 53274 Seiton de México S.A. de C.V. SME9604127R9   Servicio copiado x mayo 862.51 3361 Servicios de apoyo administrativo 24/May/2016 Egresos 27 PE 27


